
2

TH-UPD97L-BK

14

5

13
12

4
安全上の注意

使用上の注意

各部の名称

準備

お手入れ

故障かな？と思ったら

仕様

アフターサービス

保証書

使いかた
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通電時電源ランプ点灯
コンプレッサー運転中は点灯

85



冷媒が安定するまで待つ、約4時間ほど静置して

下さい。
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次の場所へは絶対にアースを接続しないでください。

・ガス管ー爆発や引火の可能性があります。

・水道管ープラスチックの部分があるため、アースの効果がありません。

・避雷針や電話のアース線ー落雷の時に大電流が流れる為大変危険です。



庫内が冷えきるまで

-14 ~ -16℃

-16 ~ -19℃

-19 ~ -24℃







プラスチック容器などが収縮する音です。



TH-UPD97L-BK



技術料

部品代は



TH-UPD97L-BK
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